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Bir Önceki Sayımız 

 

İmtiyaz Sahibi 

Hasan TEVKE 

İl Milli Eğitim Müdürü 

    Genel Yayın Yönetmeni 

            Şakir SIĞINÇ 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü 

Hazırlayanlar: 

Burhan DEMİR 

Barış ÜLGEN 
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Önsöz 

               
 

         Her geçen gün gelişen ve ilerleyen bir zamanda yaşamaktayız. Her alanda olduğu gibi 

eğitim alanında da gelişmeler tüm hızıyla kendini göstermektedir. Medeni bir toplum 

seviyesine çıkmak, hedefimizi gerçekleştirebilmek için teknolojinin tüm imkânlarını 

kullanarak işbirliği içinde, azimle ve sabırla çalışmaktayız. Çok farklı imkânlara sahip olan 

Türkiye’miz, güçlü ve gelişen bir ülke olma yolunda hızla ilerlemektedir. Yenilikçi bir 

anlayışla yürütülen çalışmaların her geçen gün arttığı, bilgi ve teknolojinin en önemli 

değerlerden olduğu günümüzde eğitim kurumlarının bu yenilik ve gelişmelerden uzak 

durması mümkün değildir.  

         Bakanlığımızın, son dönemlerde bilgi ve iletişim alanındaki yatırımları, okullarımızın 

teknolojik alt yapısını güçlendirmiş bu durum öğretmenlerimizin teknoloji becerilerinin 

geliştirilmesine katkı sağlamıştır. Yirmi birinci yüzyılın eğitim anlayışı bilimsel ve akılcı 

düşünme becerisine sahip, araştırmacı ve sorgulayıcı olan, bilgiyi ezberleyen değil;  bilgiye 

ulaşabilen ve bu bilgiyi kullanıp paylaşabilen, iletişim kurma becerisine sahip, teknolojiyi 

etkin ve verimli kullanabilen, kendisini yenileyen insanlığın ortak değerlerini sahiplenebilen, 

üretken, yaşam boyu öğrenmeyi benimsemiş bireyleri yetiştirme anlayışıdır. Biz eğitimciler 

de bakanlığımızın belirttiği millî ve yerli hassasiyetimizi gerçekleştirme amacı doğrultusunda 

çalışmalarımızı sürdürerek, kendi değerlerimizi koruyarak, dünyaya uyum sağlayan nesilleri 

yetiştirme gayreti içerisinde olmalıdır. 

         Van İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak amaçlarımızı gerçekleştirmeye yönelik araştırma 

geliştirme projeleri üretmekte eğitimle ilgili birçok yeni atılım yapmakta ve uygulamaktayız. 

Yaşadığımız salgın döneminde de Müdürlüğümüz tarafından ilimizde gerçekleştirilen uzaktan 

eğitim süreciyle de çalışmalarımız devam etmiş, bu zorlu süreç içinde öğretmenlerimizin 

becerilerinin artırılması amacıyla bazı faaliyetlerimiz olmuştur. 

         Eğitimde kaliteyi yükseltmek adına yürütülen çalışmalar büyük önem taşımaktadır. Bu 

çalışmalar kurumumuzun gelişmesini ve eğitimde kalitenin artmasını sağlamaktadır. Bütün bu 

çalışmaların ülkemizin aydınlık yarınları için hayırlı olmasını yürekten temenni ediyorum. 

 

                                                                                                                     Hasan TEVKE                                            

                                                                                                               İl Milli Eğitim Müdürü 
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        Bakanlığımız bünyesinde genel amaç ve ilkeler doğrultusunda kişilerin ve toplumun 

bütünsel eğitimini ve gelişimini sağlayarak, donanımlı, ahlaklı, erdemli, üretken, insan 

haklarına saygılı, girişimci bireyler yetiştirmek, bilimin ışığında tüm okul ve kurumlarımızın 

gelişmesini sağlamak misyonuyla hareket ederek insan merkezli eğitim anlayışıyla eğitimde 

sürekliliği, milli birlik ve beraberlik bilincini özümsemiş, toplumun istek ve gereksinim 

duyduğu objelere karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren öz değerlerini koruyarak yeni 

yaklaşım ve uygulamaları yaşama geçiren dinamik bir kurum olma vizyonumuzla sürekli en 

iyiye ulaşma azmiyle başarıya giden yolda ilerliyoruz. 

       Bu hedeflerle Bakanlığımızın politikaları doğrultusunda, istikbalimizin teminatı olan 

öğrencilerimizi en iyi şekilde yetiştirmenin bir istiklal meselemiz olduğu düşüncesiyle hareket 

edip gerçek güce eğitilmiş bir nesil ile sahip olacağımızı unutmadan hedeflerimizin 

kutsallığını hizmetlerimizde göstermek en büyük idealimizdir. Geleceğimizin teminatı olan 

gençlerimiz için yapılan tüm yatırımlar ve çalışmalar ülkemizin daha güçlü olmasını 

sağlayacaktır.  

              Van denince birçok tarihi ve turistik yer aklımıza gelmektedir. Akdamar Adası, Van 

Gölü ve çevresi, Van Kalesi bunlardan bazılarıdır. Bu tür yerler Van’ımızın Türkiye 

genelinde ve Dünyada tanınmasını sağlayan nadir yerlerdir. İlimizin güzide tarihi ve turistik 

yerlerinin gezilmesi, görülmesi için çeşitli tanıtım faaliyetleri yapılmaktadır. Temennimiz 

insanların buraları merak ederek gelmeleri ve buradaki büyüleyici atmosferi solumalarıdır.  

       Dergimiz aylık olarak bundan sonra yayın hayatına devam edecektir. İkinci sayımızda 

İlimizde Mart ve Nisan ayı içerisinde yapılan bazı etkinliklere ve çeşitli çalışmalara yer 

verdik. Dergimizde dolu dolu bir içerikle karşınızda olmak bizi gururlandırıyor. 

       Bu derginin çıkmasında emeği geçen herkese teşekkür ederim. 

 

                                                                                                                Şakir SIĞINÇ                                           

                                                                                                    İl Milli Eğitim Şube Müdürü 
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2023 LGS Sınavı Öncesi Bilgilendirme Toplantısı 

          

 

            İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan TEVKE 4 Haziran da yapılacak olan LGS 

sınavı öncesinde İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, İlçe Milli Eğitim Müdürleri, İl ve İlçe 

Şube Müdürleri, Eğitim Müfettişleri  ile Müdürlüğümüzde bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirdi. 
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2022-2023 Yıl Sonu Karne Töreni 
 

 

            Van'da okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okullarında eğitim gören 301 bin 737 

öğrenci karnelerini alarak yaz tatiline girdi. 

             12 Eylül 2022'de başlayan 2022-2023 eğitim öğretim yılı sona erdi. Tüm Türkiye'de 

olduğu gibi Van'da da okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okullarında eğitim gören 

yaklaşık 301 bin 737 öğrenci ile 19 bin 670 öğretmen yaz tatiline girdi. İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından Mehmetçik Selen İlk ve Ortaokulunda düzenlenen karne dağıtım 

törenine Van Vali Yardımcısı Adem BALKANLIOĞLU, İl Milli Eğitim Müdürümüz Hasan 

TEVKE, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, İpekyolu İlçe Milli Eğitim Müdürü, il ve ilçe 

milli eğitim şube müdürleri, öğretmen, öğrenci ve veliler katıldı. Programda sınıfları gezen 

Vali Yardımcısı Adem BALKANLIOĞLU, öğrencilere nasihatlerde bulundu. Daha sonra 

karne ile birlikte öğrencilere çeşitli hediyeler dağıtan BALKANLIOĞLU, öğrencilere iyi 

tatiller diledi. 

 

  

 

http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/16150301_unnamed.jpg
http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/16150259_unnamed_8.jpg
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            Tören sonunda açıklamada bulunan BALKANLIOĞLU, "Van'ımızda 301 bin öğrenci 

ile yaklaşık 20 bin öğretmenimiz yaz tatiline girdi. Bununla beraber yaklaşık 15 bin 

öğrencimiz de okullarımızdan mezun oldu. Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz yıl boyunca 

gayret gösterdiler ve başarılı bir eğitim öğretim sezonu geçirdik. Valimizin talimatlarıyla 

eğitim alanında çok çalışmalarımız oldu. Öğretmenlerimizin gayret ve desteğiyle bu 

çalışmaların amacına ulaştığını ümit ediyorum. İnşallah gelecek sezon daha dinamik ve daha 

dinlenmiş bir şekilde eğitim öğretim yılına hazırlanmayı hedefliyoruz. Ben tüm öğretmen ve 

öğrencilere hayırlı tatiller diliyorum" dedi. Karnelerini alan öğrenciler ise çok mutlu 

olduklarını belirterek, yaz tatilinde bol bol kitap okuyacaklarını söylediler. 

  

 

http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/16150258_unnamed_7.jpg
http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/16150256_unnamed_6.jpg
http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/16150255_unnamed_5.jpg
http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/16150253_unnamed_4.jpg
http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/16150252_unnamed_3.jpg
http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/16150250_unnamed_2.jpg
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Özel Öğrencilerimizden Güzel Başarılar 

        

            2022-2023 Yılı Okul Sporları Özel Sporcular Yıldızlar ve Gençler Kız-Erkek Türkiye 

Şampiyonası Nevşehir'de yapıldı. yaklaşık 1000 özel sporcunun katıldığı şampiyonada 

İpekyolu Zübeyde Hanım Özel Eğitim Ortaokulu öğrencilerinden atletizm yıldız kızlarda 

Esmanur EROL Türkiye şampiyonu Rojda KUMLİ Türkiye 3. Yıldız Erkeklerde Ali Kavim 

BAYRİ Türkiye 2.oldu. Ayrıca Masa Tenisine de katılan Sporcumuz Ali Kavim BAYRİ 

Türkiye Şampiyonu oldu. 

 

 

http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/14102836_unnamed_8.jpg
http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/14102833_unnamed_6.jpg
http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/14102830_unnamed_4.jpg
http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/14102829_unnamed_3.jpg
http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/14102828_unnamed_2.jpg
http://van.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_06/14102827_unnamed_1.jpg
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İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan Tevke'nin 19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma, Gençlik Ve Spor Bayramı Kutlama Mesajı 

           
 

            Millî Mücadele meşalesinin yakılışının 104. yılında "19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramı'nı hep birlikte yaşamanın mutluluğu, gururu ve heyecanı 

içerisindeyiz. 

            19 Mayıs; Aziz Milletimizin, istiklalimizi korumak için genciyle yaşlısıyla, kadınıyla 

erkeğiyle verdiği mücadeleyi zaferle sonuçlandırarak işgalcilere verdiği büyük bir cevaptır. 19 

Mayıs, ecdadımızın hürriyetinden vazgeçmeyeceğini, tüm dünyaya ilan ettiği gündür. Milli 

Mücadelenin başlangıcı olan bu anlamlı gün, Türk Gençliğine bayram olarak armağan 

edilmiştir. 

Sevgili Gençler, 

            Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk,  "Ey yükselen yeni nesil, 

istikbal sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk; onu yükseltecek ve sürdürecek sizlersiniz." diyerek 

bu büyük mirası sizlere emanet etmiştir. Bu büyük sorumluluğun bilinciyle çok çalışmalı, 

ülkemize ve milletimize faydalı bireyler olmaya gayret etmelisiniz. Bu değerli emaneti 

yaşatmak ve korumak, gelecek nesillere en iyi şekilde aktarmak sizlerin olduğu kadar 

hepimizin sorumluluğudur. Sizlerin en iyi şekilde yetişmeniz, çağın gerekleri doğrultusunda 

nitelikli bir eğitim almanız en önemli amacımızdır. Sizler bizim umudumuz, duamız ve güzel 

yarınlarımızsınız. Güzel vatanımızın istikbalisiniz. Yakın bir gelecekte ülke yönetiminde söz 

sahibi olacak ve Türkiye Cumhuriyeti'ni omuzlarınızda yükselteceksiniz. Ay yıldızlı 

bayrağımızı medeniyetin göğünde ilelebet dalgalandıracak, ülkemizin adını sınırların çok 

ötesinde duyuracaksınız. Cumhuriyetimizi geleceğe taşımak için özveriyle çalışacağına 

yürekten inanıyor ve sizlere güveniyoruz. 

           Bu düşünce ve duygularla, birlik ve beraberlik içinde nice 19 Mayıs'lar yaşamayı 

temenni ediyorum. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 

üzere aziz milletimizin bağımsızlığı için canlarını feda eden tüm şehitlerimizi, gazilerimizi 

rahmet ve minnetle anıyor, sevgili gençlerimizin  "19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramı'nı kutluyorum. 
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Kitap Van Projesi 
 

 

 

            Valimiz Sn. Ozan BALCI, 'Kitap Van' projesi kapsamında İpekyolu Caddesi 

üzerindeki galericiler sitesi yanında yapımı tamamlanan Güzel Sanatlar Lisesinde kitap 

dağıtım törenine katıldı.  

 

            Güzel Sanatlar Lisesinde konuşan Valimiz, “Güzel Sanatlar Lisemiz Türkiye'nin 

saygın güzel sanatlar lisesinden biri oldu. Bu, Devletimizin güzel sanatlara verdiği bir 

kıymettir. Ben güzel sanatlar lisesini öğrenci ve öğretmenlerini çok önemsiyorum, 

seviyorum. Çünkü sanat sanayinin arka bahçesidir. Sanat aynı zamanda bir ülkenin gücünü, 

kapasitesini belirler. Biz sadece hoşça vakit geçirmek için sanat icra etmeyiz. Bilimin, 

teknolojinin, kültürün gelişmesi için de sanata ihtiyaç var. Sanat bu anlamda ülkemizin 

gücüne, üretimine, kapasitesine büyük katkı sağlıyor. Ayrıca toplumun birliğine, kardeşliğine, 

beraberliğe ayrıca katkı sağlıyor. Sanat aslında toplumdaki iyilik, güzellik, adalet, merhamet, 

insaf, vicdan duygusunun yaygınlaşması, artması, toplumun geniş katmanlarına sirayet etmesi 

için yüce Allah'a yapılan bir tür duadır. Güzel Sanatlar Lisemizi, Türkiye'nin en zengin 

kitaplarının olduğu Güzel Sanatlar Lisesi haline getirdik. Bu vesileyle ben bu etkinliğin 

gerçekleştirilmesinde emeği geçenlere çok teşekkür ediyorum.” dedi. 

 

            Valimiz, okul korosunda ve orkestrasında görev alan öğrenciler ve öğretmenleri tebrik 

ederek kitap hediye etti. 
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            Valimiz Sn. Ozan BALCI, Kitap Van projesi kapsamında ilkokul, ortaokul, lise ve 

üniversite öğrencilerine yaklaşık 90 bin yabancı dil kitabı dağıtım törenine katıldı. 

 

Kitabın yeni başkenti Van’da Kitap Van Projesi kapsamında; 

 

 2 Milyon kitabı ilimize kazandırdık. 

 

 71 Bin kitap PTT aracılığıyla öğrencilerimize ulaştırıldı. 

 

 255 Okul kütüphanesi yenilendi. 

 

 331 Kamu kurumumuza kitap alındı. 

 

 13 İlçemize bebek-çocuk kütüphaneleri kuruldu. 

 

 İl ve ilçe kütüphanelerimizi zenginleştirdik. 
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 Kitap okuma yarışmaları ve töreni yaptık. 

 

 Tematik okullarımızın kütüphanelerini uygun kitaplarla zenginleştirdik. 

 

 Okullarımızın kütüphanelerini TÜBİTAK kitaplarıyla zenginleştirdik. 

 

 İlçe kütüphanelerimizi kitaplarla zenginleştirdik. 

 

 Deprem bölgesindeki öğrencilerimize kitap ulaştırdık. 

 

 Yeni bir il halk kütüphanesi ilimize kazandırıyoruz. 

 

            Törende konuşan Valimiz Sn. Ozan BALCI, “Yabancı dil çok önemli. En az 3 yabancı 

dil öğrenin. Hem çok keyifli olur, hem de ufkunuz açılır, vizyonunuz gelişir, akademik 

anlamda daha başarılı olursunuz. Çocuklar ayrıca kitap okumayı ihmal etmiyorsunuz. Günde 

en az yarım saat kitap okuyun. Eğitime desteğimiz tam. Çocuklarımızı seviyoruz. Onların 

hayallerini gerçekleştirmelerine katkı sağlamaktan mutluluk duyuyoruz” dedi.Törene İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Hasan TEVKE, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri, 

Öğretmenler ve öğrenciler katıldı. 
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Okul Öncesi Eğitime Büyük Yatırım 
 

 

            Valimiz Sn. Ozan BALCI, Edremit İlçesinde inşaatı devam eden anaokulunda 

incelemelerde bulundu. 

 

            Van’da okul öncesi eğitimde çok büyük yatırım yapıldığını belirten Valimiz, "İlimiz 

genelinde 577 derslikli 111 bağımsız anaokulunun inşaatları tüm hızıyla sürüyor. Okul öncesi 

eğitimi çok önemsiyoruz. Çünkü çocuklarımızın sosyal gelişimlerinin yanında, gelecekte 

akademik başarılarına da büyük katkısı olacak. Okullarımız bitince, ilimizde anaokulu sorunu 

kalmayacak” dedi. 
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Etüt Van Projesi 
 

 

            Van’da eğitim alanında yapılan çalışmalar arasında en kapsamlı ve önemli projelerden 

biri olan Etüt Van projesi, 13 ilçe merkezindeki okullarda açılan; 290 kurs merkezi, 4 bin 

öğretmen ve yaklaşık 60 bin öğrenci ile eğitime başlamış, bununla birlikte kurslara yönelik 

öğrenci talebi önceki yıllara oranla artarak devam etmiştir. 
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            Van Valiliği, Büyükşehir Belediyesi ve Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile yürütülen 

projede, hedef; Van’ın akademik başarısını 5 yıl içerisinde ilk 5’e çıkarmaktır.  
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            Etüt Van Projesi ile öğrenciler farklı okullardan öğretmenlerle ders işleme imkânı 

bulmuş, seviye belirleme sınavları ile sınıfları belirlenen öğrencilere seviyelerine uygun 

ücretsiz kaynak desteği sağlanmıştır. Her ay en az iki kez yapılan deneme sınavları ile öğrenci 

seviyelerindeki yükselişler istatistiklerle takip edilmiştir. 

  
            Alanında uzman kadroların görev aldığı etüt merkezlerinde, proje süresince akademik 

sınavlara yönelik başarı odaklı eğitim ve eğitim koçluğu desteği verilmiştir.  

  

  
 

            Sınavlarda derece alan öğrenciler ödüllendirilmiş ve ödüller bizzat sayın valimiz Dr. 

Ozan BALCI tarafından öğrencilerimize takdim edilmiştir.   
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Doğu Anadolu Projesi 2022 Projeleri 

2023 DAKA - SOGEP Sanat Atölyelerinin Kurulumu Projesi  

            21. Yüzyılın gerektirdiği beceriler ile donatılmış bireylerin yetiştirilmesi ülke 

politikalarının yanı sıra eğitim kurumlarındaki fiziksel yapıların da değişimini gerekli 

kılmıştır. Eğitim ortamlarının beceri temelli dönüşümü ile özellikle dezavantajlı grup veya 

bölgelerin diğer kesimlerle arasındaki farkı azaltmak Milli Eğitim Bakanlığının temel 

politikaları arasındadır.  

            Toplumsal alanda hem ekonomik hem de sosyal gelişim sağlayabilmek için her alanda 

olduğu gibi eğitim alanında yeni sanatsal ve kültürel faaliyetlere ihtiyaç duyulmaktadır. Bu 

nedenle eğitim kurumları, kendi gelişimlerini sürdürebilmek için bilgi ve teknolojiyi alıcı 

konumundan çıkarıp üretici konumuna geçmeyi hedeflemekte ve vizyonlarını bu yönde 

belirlemektedir. Bu vizyonun gerçekleştirilmesi amacıyla daha nitelikli insan ihtiyacını 

karşılamak için öğretmen-öğrenci etkileşiminin daha yoğun olduğu ortamlara ihtiyaç 

duyulmaktadır. Okullarımızda dezavantajlı öğrencilerin yoğun olarak bulunduğu okullara 

sanat atölyelerinin kurulması okullar arasındaki farkın kapatılması noktasında kapsayıcı 

eğitim anlayışının uygulanması açısından önem arz etmektedir. Projemiz kapsamında 

kurulacak atölyelerde öğrencilerin becerilerini geliştirmesi gelecekte nitelikli iş gücünün yapı 

taşını oluşturacaktır. Bunun dışında bu atölyelerle o okul çevresinde bulunan halkın sosyal 

gelişimine katkı sağlayacaktır.  

            Hedef gurubumuzdaki İpekyolu, Edremit ve Tuşba İlçelerimizde toplam 10 tane 

okulumuzda kültür ve sanat atölyeleri kurulacaktır.  

 

Proje Bütçesi                           : 1.000.000 TL 

Talep Destek Miktarı             :    900.000 TL 

Talep Edilen Destek Oranı    :         % 90 

Eş Finansman                          :   100.000 TL 

Eş Finansman Destek Oranı :          % 10 

2023 DAKA - SOGEP Tıbbi-Medikal Cihaz Merkezi  
            2023 Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı’na sunmuş olduğunuz “Tıbbi ve 

Medikal Cihaz Üretim Teknolojileri Merkezi Kurulumu Projesi” başlıklı projeniz ön 

değerlendirmede başarılı bulunmuş olup nihai karar için Bakanlığa KAYS üzerinden T.C. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

              Tıbbi ve medikal cihaz sektöründe ihtiyaç duyulan nitelikli eleman ihtiyacını 

karşılamak, bu alandaki imalat sektörüne katkı sağlamak, öğrencilerimizin yeteneklerini 

keşfetmesine, dersleri hayatla ilişkilendirmesine, üretmeyi, teknolojide derinleşmeyi ön plana 

çıkararak, sadece tüketen değil, üretim süreçlerinin içerisinde etkin olarak rol alan, yeni 

ürünler imal eden  bilim insanı  becerileri ile donatılmış bireyler olarak yetiştirmek ve böylece 

Mehmet Erdemoğlu Mesleki ve Teknik Lisesi öğrencilerinin istihdam edilebilirliğini 

arttırarak ilimiz ve bölgemizin kalkınmasına katkı sağlamak olan projemizin bütçesi aşağıda 

belirtilmiştir:  
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Proje Bütçesi                           :  4.263.027,3 TL 

Talep Destek Miktarı             :  2.000.000 TL 

Talep Edilen Destek Oranı    :         % 46 

Eş Finansman                          : 2.263.027,3 TL 

Eş Finansman Destek Oranı :          % 54 

2023 DAKA - SOGEP Van Steam ve Robotik Atölyeleri Projesi 
            Toplumsal alanda hem ekonomik hem de sosyal gelişim sağlayabilmek için her alanda 

olduğu gibi eğitim alanında yeni bilgi ve teknolojilere ihtiyaç duyulmaktadır. Bu nedenle 

eğitim kurumları, kendi gelişimlerini sürdürebilmek için bilgi ve teknolojiyi alıcı 

konumundan çıkarıp üretici konumuna geçmeyi hedeflemekte ve vizyonlarını bu yönde 

belirlemektedir. Bu vizyonun gerçekleştirilmesi amacıyla daha nitelikli insan ihtiyacını 

karşılamak için öğretmen-öğrenci etkileşiminin daha yoğun olduğu ortamlara ihtiyaç 

duyulmaktadır. Yaşadığımız yüzyılda bu duruma ilişkin tasarım ve beceri atölyeleri 

kurulmaktadır. MEB, 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde steam-robotik kodlama ile tasarım 

ve beceri atölyelerinin kurulması, en öncelikli maddeler arasında yer almaktadır. İlçelerimizde 

dezavantajlı öğrencilerin yoğun olarak bulunduğu okullara tasarım ve beceri atölyelerinin 

kurulması okullar arasındaki farkın kapatılması noktasında kapsayıcı eğitim anlayışının 

uygulanması açısından önem arz etmektedir. Projemiz kapsamında kurulacak atölyelerde 

öğrencilerin becerilerini geliştirmesi gelecekte nitelikli iş gücünün yapı taşını oluşturacaktır. 

Bunun dışında bu atölyelerle o okul çevresinde bulunan halkın sosyal gelişimine katkı 

sağlayacaktır.  

              Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından planlan “Steam ve Robotik Kodlama 

Atölyelerinin Kurulumu Projesi” kapsamında 13 ilçemizde bulunan dezavantajlı 

öğrencilerimize yönelik olarak okullarımıza kurulacak atölyeler ile özellikle imkânı kısıtlı 

öğrencilerin beceri temelli eğitim öğretim hizmetlerine erişimini desteklemek nihai 

hedefimizdir. 

Projemiz aşağıdaki isimleri belirtilen 13 ilçemizde uygulanacaktır : 

- Başkale 
- Bahçesaray 
- Çaldıran  
- Çatak 
- Edremit 
- Erciş 
- Gevaş 
- Gürpınar 
- İpekyolu 
- Muradiye 
- Özalp 
- Saray 
- Tuşba 
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            İlçelerimizde en az 48 metrekare alanı bulunan köy okullarında atölyelerimiz 

kurulacaktır. Eğitimde fırsat eşitliğine erişilebilirlik anlamında kırsal alandaki 

öğrencilerimizin de şehir merkezindeki öğrencilerin faydalandığı imkan ve olanaklardan 

faydalanmasını sağlamak için 13 ilçemizin kırsal alanları belirlenmiştir. 

Proje Bütçesi                           : 1.495.000 TL 

Talep Destek Miktarı             : 1.345.500 TL 

Talep Edilen Destek Oranı    :         % 90 

Eş Finansman                          :   149.500 TL 

Eş Finansman Destek Oranı :         % 10 

2023 DAKA -SOGEP Van Yazılım Üssü İle Gelişiyor Projesi 

            Ülke kalkınmasında önemli değere sahip eğitimli ve nitelikli insan gücünü teknolojik 

bileşenlerle, yaratıcı ve yenilik kaynaklı girişimci bireyler olarak yetiştirmek,proje alanında 

kuracağımız yazılım atölyeleri sayesinde mesleki eğitim ile iş piyasası arasındaki istihdam 

temininde güçlük çekilen konuda kalifiye personel yetiştirerek bölgesel ve ulusal istihdama 

katkı sağlamak, bireyleri gelecek dünyasının mesleklerine hazırlamak, merkezimizde yetişen 

ve icat yapan öğrencilerimize verilecek sertifikalar sayesinde mezun olduktan sonra istihdam 

edilebilirliklerine katkı sağlamaktır. Projemizle öğrencilerin kendi fikirlerini yazılım 

tekniklerini kullanarak uygulamalı destek olmaktır. 

             Hedef gurubumuzdaki 3 tane Fen Lisemiz de merkezde bulunmaktadır. Bu 

öğrencilerimiz merkezde ikamet etmektedirler. Ulaşım açısından herhangi bir problem 

bulunmamaktadır. Fen liseleri, fen ve matematik alanlarındaki yetenekleri yüksek olan 

öğrencileri, matematik ve fen bilimleri alanında yüksek öğrenime hazırlar. Matematik 

ve fen bilimleri alanlarında gereksinim duyulan üstün nitelikli bilim adamlarının 

yetiştirilmesine kaynaklık eder. Fen Liseleri’nden mezun öğrenciler araştırmacı, yenilikçi, 

ülkemizin geleceğine yön veren, fen ve bilim dallarında donanımlı bireyler olarak kariyer 

hayatlarına bir adım önde başlamaktadırlar. Öğrenciler, bu ayrıcalıklı lise eğitimiyle dünyanın 

en saygın üniversitelerinden kabul ve burs imkanına sahip olmakta ve üniversite eğitimlerini 

yurt dışında sürdürebilmektedirler. Yazılım hareketinin bu okullarımızda hayata geçirilmesi 

ulusal eğitim politikamızda mihenk taşı oluşturarak geleceğim bilim insanlarının oluşmasında 

önemli bir etken olacaktır.  İleri derece donanım ve yazılım atölyeleri sayesinde ülkemizin 

uluslararası güç olma yolunda çok ileri bir düzeye taşınmasında önemli bir adım atılacaktır. 

Projemiz İpekyolu, Edremit ve Tuşba ilçelerimizde bulunan Fen Lisesi öğrencileridir. 

- Tuşba TOBB Fen Lisesi 

- Edremit Türk Telekom Fen Lisesi 

- İpekyolu Borsa İstanbul Fen Lisesi öğrencilerini kapsamaktadır. 

Proje Bütçesi                           : 2.000.000 TL 

Talep Destek Miktarı             : 1.800.000 TL 

Talep Edilen Destek Oranı    :         % 90 

Eş Finansman                          :   200.000 TL 

Eş Finansman Destek Oranı :         % 10 
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SADA Kültür Sanat Edebiyat Projesi 2023 

            Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, “İmam Hatip Okulları Öğrenci Başarısının 

Artırılmasına Yönelik Ar-Ge Çalışmaları” kapsamında 2020 yılından buyana imam hatip 

okullarındaki eğitim öğretim faaliyetlerini çok yönlü desteklemektedir. Bu bağlamda, 

öğrencilerimizin kültür,sanat, edebiyat vb. alanlarda araştırma ve çalışmalara ilgisini 

artırmak; hayalgücü, üretkenlik, yenilikçilik ve problem çözme gibi 21. yüzyıl becerilerini 

edinmelerini sağlamak, kültürel ve sanatsal ürünler ortaya koyacakları atölye ve özel alanlar 

oluşturmak, edebi ve estetik bakış açısı kazandırmak; özellikle medeniyetimiz ve 

kültürümüzden ilham alarak edebiyat, şiir, müzik, resim, tiyatro, sinema vb. alanlarda eserler 

vermelerini sağlamak amacıyla “SADÂ Kültür, Sanat ve Edebiyat Programı” nı 

başlatmıştır. Programın hedef kitlesi, Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokulları 

yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilerinden oluşmaktadır. 

             Genel Müdürlüğümüz, Anadolu imam hatip liselerinin ve imam hatip ortaokullarının 

ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimin iyileştirilmesine yönelik çalışmaları, okul gelişimine 

yönelik eylem ve faaliyetler ile öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı 

sağlanması,öğrencilerin kültürel-sanatsal faaliyetlere yönlendirilmesi, bilgi ve becerilerinin 

artırılması, sanatsal çalışmalar, eserler ve ürünler ortaya koyabilmelerini desteklemek 

amacıyla “SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı”nı uygulamaktadır.Program ile imam 

hatip okullarında fırsat, koşullar ve mevcut kaynakların daha etkin ve verimli bir şekilde 

kullanılması, ihtiyaç duyulan alanlarda planlı ve sürekli iyileştirme anlayışıyla çalışmalar 

yapılması, okulların kendi ihtiyaç ve potansiyelleri doğrultusunda hazırladıkları projeler ile 

eğitim ve öğretimin iyileştirilmesi, kültür sanat ve edebiyat alanlarında okullarımızın fiziksel 

kapasitesinin geliştirilerek, eğitim ve sanatsal üretim kalitesinin arttırılması hedeflenmektedir. 

“SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı”nın 21. yüzyıl becerileriyle donanmış ve bu 

donanımı insanlık hayrına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültür ve sanata meraklı, duyarlı, 

nitelikli, ahlaklı bireyler yetiştirme, kültür ve sanat dünyamıza katkı sunmuş önemli isimleri 

ve eserlerini tanıtma ve öğrencilerimizin eser ve ürün ortaya koymalarına katkı sağlayacağı 

düşünülmektedir. 

Projelerimizin aşağıda belirtlien 5 kategoride başvurulması gerekmektedir.  

- Edebiyat ve Yazarlık,  

- Tiyatro,  

- Müzik,  

- Sinema ve Fotoğrafçılık, 

- Resim Karikatür ve Animasyon olmak üzere kategorimiz mevcuttur. 

            Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz her okulumuzun 5 kategoride proje başvurusunda 

bulunmasını beklemektedir. Projeler ile ilgili dökümanlar : http://dogmprojeler. 

meb.gov.tr/ProjeDetay.aspx?id=25 adresinde yer almaktadır. Proje başvuruları, 27 Mart – 01 

Mayıs 2023 tarihleri arasında Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Bilgi ve Takip Sistemi 

(https://dogm.meb.gov.tr/bilgisistemi/) üzerinden gerçekleştirilecektir. Program kapsamında 

kabul edilen projelere mâli destek sağlanacaktır. Proje kapsamında mali destek üst limiti : 

50.000,00 TL.Bu proje ile okullarımızın kültür-sanat ve edebiyat 

alanlarındaki fiziksel altyapı ve malzeme eksikliklerinin giderilerek kurumsal kapasitelerinin 

arttırılması amaçlanmaktadır. 
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Atölyesiz Okul Kalmasın Steam Marker Projesi DAP 2023 
 

            Yetenekler, organizasyonların yalnızca verimliliklerini arttırmada değil, aynı zamanda 

küreselleşmiş dünyada stratejik hedeflerini gerçekleştirmede ve hızla değişen teknolojik 

gelişmelere öncü olmalarında da önemli rol oynamaktadır Bu atölyelerdeki esas amaç, çocuğa 

güçlü iletişim becerileri kazandırmak, teori ve pratiği bir araya getirmek, çocukları soru 

çözme, konu anlatımı gibi bir eğitim anlayışından farklı; üretim yapmayı, etkileşimi, 

derinleşmeyi öne çıkaran bir müfredat anlayışına yönelmek, yeteneklerini fark etmesini 

sağlamaktır. 

            Projemiz ile; çocukların duygu, düşünce ve eylem planlarının bilmekten çok 

tasarlanan, yapmanın, üretmenin ön planda olacağı, çocukların ellerini ve düşüncelerini 

kullanmasını önemseyen, meslekler ile ilişkilendirilmiş, çocuğun kendisini mesleklerini, 

çevresini tanımasına yardımcı olacak ilikler kurulmasını, yeni çağın gerektirdiği problem 

çözme, eleştirel düşünme, üretkenlik, takım çalışması ve çoklu okur yazarlık becerilerinin 

kazandırılması için somut mekanlar oluşturmaktır. Bilgi çağının getirdiği yeni tarz ve 

yöntemlerde düşünme, yönetme ve çalışmanın kaçınılmaz hale geldiği bilgi toplumu ve bilgi 

ekonomisi; öğrenen birey ve öğrenen organizasyonlardan oluşan öğrenen toplumun gelişimini 

hedeflemektedir. 

            Projemiz; Bölge Planı'nda yer alan Güçlü Toplum Gelişme eksenine ait  İnsan 

Kaynaklarının Geliştirilmesi hedefinin İşgücüne Katılım ve İstihdam Oranının Artırılması 

stratejisiyle de uyumludur. 

            Proje kapsamında 12 tane ilçemizde bulunan okullarımızın her birinde Steam Marker 

Atölyeleri kurmaktır.  

Projemizin başlangış tarihi : 01.02.2023 

Projenin bitiş tarihi             : 01.05.2023 

Projenin bütçesi                  : 1.900.000,00 TL 

Eş Finansman Desteği ( Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü ) : 475.000 TL (%25) 

 

İnsan Değerleriyle İnsandır Projesi 
 

            Değerler eğitiminin amacı, öğrencilerimizi toplumsal ve evrensel değerlerle donanmış 

ve bu değerlerle yaşamayı yaşam biçimi haline getirmiş bireyler olarak yetiştirmek. Çocuk ve 

gençlerin; milli, ahlaki ve kültürel değerlerimiz ve evrensel değerlere bağlı, birlikte ve uyum 

içinde yaşayabilme koşullarını bilen, farklılıklara saygılı, vatan, millet, bayrak ve insan 

sevgisi ile dolu, vizyon sahibi bireyler olarak yetiştirilmelerini sağlamaktır.  

13 İlçemizde aşağıda belirtilen değerlerin öğrencilerimize kazandırılması hedeflenmektedir : 



Van İl Millî Eğitim Müdürlüğü                                             

       

 vanilmem                                           vanilmem  
24 

DEĞERLER EĞİTİMİ TAKVİMİ VE KONULARI 

S.N TARİH OKULÖNCESİ İLKOKUL ORTAOKUL LİSE 

1 

10-21 

Ekim 

Sevgi, Saygı 

Selamlaşma, Güler 

yüz  

Sevgi, Saygı 

Selamlaşma, Güler 

yüz 

Sevgi, Saygı Selamlaşma, 

Güler yüz 

Sevgi, Saygı Selamlaşma, Güler yüz 

2 
24 Ekim-4 Kasım Arkadaşlık, Dostluk, 

Komşuluk 

Arkadaşlık, Dostluk, 

Komşuluk 

Arkadaşlık, Dostluk, 

Komşuluk 

Arkadaşlık, Dostluk, Komşuluk 

3 

7-25 

Kasım 

Devlet Malını 

Koruma, İyi 

Vatandaş Olma, 

Vatanseverlik 

Devlet Malını 

Koruma, Devlet 

Malını Uhdesine 

Geçirmeme, İyi 

Vatandaş Olma, 

Vatanseverlik 

Devlet Malını Koruma, 

Devlet Malını Uhdesine 

Geçirmeme, İyi Vatandaş 

Olma, Vatanseverlik 

Devlet Malını Koruma, Devlet Malını 

Uhdesine Geçirmeme, İyi Vatandaş 

Olma, Vatanseverlik 

4 
28 Kasım-9 

Araklık 

Doğruluk, Yalan 

Söylememe  

Doğruluk, Yalan 

Söylememe. 

Dürüstlük, Doğruluk, 

Yalan Söylememe, İçi-dışı, 

özü-sözü bir olmak. 

Dürüstlük, Doğruluk, Yalan 

Söylememe, İçi-dışı, özü-sözü bir 

olmak. 

5 
12-23 

Aralık 

Adaletli Olma Adaletli Olma Adaletli Olma Adaletli Olma 

6 
26 Aralık-6 Ocak 

Hak Yememe, 

Hırsızlık yapmamak 

Hak Yememe, 

Hırsızlık 

yapmamak 

Hak Yememe, Hırsızlık 

yapmamak 

Hak Yememe, Hırsızlık yapmamak 

7 
9-20 Ocak 

Sorumluluk, 

Çalışkanlık,  Gayret  

Sorumluluk, 

Çalışkanlık,   

Gayret, Özgüven,  

Sorumluluk, Çalışkanlık    

Azimli Olma,  Gayret, 

Özgüven  

Sorumluluk, Çalışkanlık  Azimli Olma   

Gayret, Özgüven  

8 
6-17 

Şubat 

Empati, Öz Eleştiri Empati, Öz Eleştiri Empati, Öz Eleştiri Empati, Öz Eleştiri 

9 
20 Şubat-

3 Mart 

Temiz Olma Temiz Olma, 

Edep, Ahlak, Haya 

Temiz Olma, Edep, Ahlak, 

Haya 

Temiz Olma, Edep, Ahlak, Haya 

10 

6-17 Mart 
Yardımlaşma, 

Dayanışma, İşbirliği, 

Paylaşımcı Olmak  

Yardımlaşma, 

Dayanışma, 

İşbirliği, 

Paylaşımcı Olmak 

Fedakarlık 

Yardımlaşma, Dayanışma, 

İşbirliği, Paylaşımcı Olmak 

Fedakarlık 

Yardımlaşma, Dayanışma, İşbirliği, 

Paylaşımcı Olmak Fedakarlık 

11 
20-31 

Mart 

İyilik Yapma İyilik Yapma, 

Merhametli Olma, 

Şefkatli Olma 

İyilik Yapma, Merhametli 

Olma, Şefkatli Olma 

İyilik Yapma, Merhametli Olma, 

Şefkatli Olma 

12 

3-14 

Nisan 

Emanete sahip 

çıkmak, Sözünde 

Durmak 

Emanete sahip 

çıkmak, Sözünde 

Durmak  

Emanete sahip çıkmak, 

Sözünde Durmak, Onurlu 

Olmak, Şerefli Olmak 

Vefalı olmak  

Emanete sahip çıkmak, Sözünde 

Durmak, Onurlu Olmak Şerefli Olmak 

Vefalı olmak  

13 
24 Nisan-5 

Mayıs 

Hoşgörülü Olmak, 

Nezaketli Olmak 

Hoşgörülü Olmak, 

Nezaket, Zarafet 

Hoşgörülü Olmak, Alçak 

Gönüllülük, Nezaket, 

Zarafet 

Hoşgörülü Olmak, Alçak Gönüllülük, 

Nezaket, Zarafet 

14 
8 Mayıs-18 

Mayıs 

Ailenin Önemi Ailenin Önemi Ailenin Önemi Ailenin Önemi 
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Projenin Hedef ve Nihai Kitlesi: 

            Van  il ve ilçelerinde bulunan resmi ve özel tüm ilkokul, ortaokul ile lise ve dengi 

okullarında eğitim öğretim gören ; 

- Okul öncesi :    28.727 

- İlkokul         :  100.492 

- Ortaokul      :    96.500 

- Lise              :   84.423 olmak üzere toplamda 310.142 öğrenci ile; 

- 17.987 öğretmen hedef kitlemizdir.  

Oku - Yorum Projesi 2023 
Projemizin hedef kitlesi Van İli Tüm : 

- İmam Hatip Ortaokulları  

- İmam Hatip Liseleri’dir. 

            Öğrenci ve öğretmenlerimizin okuma kültürünün geliştirilmesi amacıyla 2021 yılından 

itibaren Genel Müdürlüğümüzün uhdesinde  “Oku-Yorum” Okuma Kültürünün Geliştirilmesi 

Projesi yürütülmektedir. 2021 yılında başvuru yapan tüm okullara Genel Müdürlüğümüz 

tarafından kitap desteği için ödenek gönderilmiştir. Okullarımızda kesintisiz olarak okuma 

faaliyetlerinin yürütülmesi  adına bu okullar projeyi uygulayacaktır. Bu okulların tamamı 

resmi yazımızda gönderdiğimiz ekte yer almaktadır. 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen 

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, 

Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis,  Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerimizdeki 

imam hatip okullarımız ve diğer okullarımızda misafir olan depremzede öğrencilerimiz de 

gönüllü olarak proje etkinliklerine dâhil olabilecektir. 

Dikkat Edilecek Hususlar 

- Okullar tarafından proje ekibi kurulacaktır. 

- Kitap okuma takımları oluşturacaktır. 

- Kılavuz maddelerine uygun kitaplar tespit edilecektir. İmam hatip ortaokulları için 

yazar Cahit Zarifoğlu’ndan en az bir kitap, Anadolu imam hatip liseleri için ise Rasim 

Özdenören’den veya Hayrettin Karaman’dan en az bir kitap seçilmesi gerekmektedir. 

- Okullar kitapları kendi imkânları ile temin eder.  

- Ancak daha önce bu projeden kitap desteği almayan imam hatip ortaokullarına Cahit 

Zarifoğlu’na ait “Yürek Dede ile Padişah” adlı eserden 10 (on) adet kitap; Anadolu 

imam hatip liselerine ise Rasim Özdenören’e ait “Müslümanca Düşünme Üzerine 

Denemeler” ile Hayrettin Karaman’a ait “ Günlük Hayatımızda Helaller ve Haramlar” 

adlı eserlerden 10’ar adet olmak üzere toplam 20 adet kitap Genel Müdürlüğümüzce 

gönderilecektir.  

- Projeye dair bilgiler en geç 15 Mart 2023 mesai bitimine kadar KTS Oku-Yorum 

modülüne giriş yapılması gerekmektedir. (Kitap, yazar, kitap okuma takım sayıları, 

koordinatör öğretmen bilgileri, okul mevcudu vb.) Sistem güncellemeye açıktır. 

15 
22 Mayıs-2 

Haziran 

Kimseyi 

Kandırmama, İsraf 

Etmeme 

Kimseyi 

Kandırmama, İsraf 

Etmeme 

Kimseyi Kandırmama, 

İsraf Etmeme 

Kimseyi Kandırmama, İsraf Etmeme 

16 
5 Haziran-16 

Haziran 

Kültürel Mirasa 

Sahip Çıkma 

Kültürel Mirasa 

Sahip Çıkma 

Kültürel Mirasa Sahip 

Çıkma 

Kültürel Mirasa Sahip Çıkma 
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              Proje kapsamında 17.03.2023 tarihinde saat 15.15’te Van ili tüm ilçe projeden 

sorumlu şube müdürleri ile zoom üzerinden online toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Ban İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Muhammed KARAKAYA başkanlığında Van İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü AR-GE Proje Sorumlusu İhsan KILIÇ ve 13 İlçe Şube Müdürleri 

katılmıştır.  

Okullarımızın KTS Siteminde talep ettikleri kitaplar ile adetleri aşağıdaki linktedir : 

https://sg.docworkspace.com/l/sIAnF1J2gAbym9qAG?sa=00&st=0t 

Patent Ve Marka Tescili 
            On Birinci Kalkınma Planı ( 2019 – 2023 ) ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın 2023 

vizyonu doğrultusunda mesleki ve teknik eğitimde eğitim-istihdam-üretim ilişkisi 

güçlendirilmesi ve öğrencilerin buluş, patent ve faydalı model başvuru yapmalarının teşvik 

edilmesinin sağlanması, mesleki ve teknik eğitim kurumlarımızda buluş içeren özgün 

çalışmaların ve projelerin, yeni ürünlerin ve tasarımların fikri ve sınai mülkiyet haklarının 

korunması ve bu konuda okullarımızda farkındalık oluşturularak ilerleme sağlanmasına 

yönelik çalışmalar sürdürmek, Ülkemizin fikri sermayesinin ve yenilik kapasitesinin 

artırılmasına katkı sağlamak, sınai mülkiyet alanında ulusal ve uluslararası politikalara destek 

vermek ve sınai mülkiyet bilincini toplumun bütün kesimlerinde artırarak, sınai mülkiyet 

haklarının etkin korunmasına ve ticarileştirilmesine katkı sağlamak ve uluslararası 

platformlarda etkin rol oynayarak Milli Teknoloji Hamlesi doğrultusunda ülkemizin 

ekonomik ve teknolojik gelişimine hizmet etmek amacıyla ilçelerimiz bünyesinde Patent ve 

Faydalı Model-Marka ve Tasarım Ofisleri oluşturulmuştur. Öğrencilerimizin  ve 

okullarımızın Patent ve Faydalı Model-Marka ve Tasarım başvurularının sağlanması, başvuru 

sayılarının arttırılması ve  sürecinin sağlıklı yapılabilmesi, ilimiz, ilçelerimiz, okullarımız ve 

öğrencilerimiz arasında koordinasyonun sağlanması kapsamında 18.04.2023 tarihinde saat 

14:00’da  Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünden Mehmet 

Birol GEZER Başkanlığında 81 ilden ve Bakanlık Yetkililerinden oluşan 87 kişilik zoom 

toplantısı gerçekleştirildi.  

Toplantı gündem maddeleri ve görselleri: 

- İl düzeyinde Sınai ve Mülkiyet Hakları ile Patent ve Marka-Tasarım başvuru 

sayılarının arıtılmasının sağlanması 

- Patentinin alındığı ürünlerinin ticarileştirilmesinin sağlanması 

- İlçe temsilcilerinin tekrar belirlenmesi ve ilçe temsilcileri ile yüz yüze ve zoom 

üzerinden toplantıların gerçekleştirilmesi 

- İl düzeyinde sınai mülkiyet bilincinin oluşturulması 

- Artan yen ödenekler hakkında bilgi verilmesi 

   
      

  

https://sg.docworkspace.com/l/sIAnF1J2gAbym9qAG?sa=00&st=0t
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            Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü İnternet 

Sayfasında Yayınlanan Toplantı Haberi : 

            Toplantı Haber Linki : https://mtegm.meb.gov.tr/www/fikri-ve-sinai-mulkiyet-

temsilcileri-online-toplantida-bulustu/icerik/3222 

Toplantı İçeriği :  

            On Birinci Kalkınma Planında (2019-2023) yer alan "Öğrencilerin buluş, patent ve 

faydalı model başvurusu yapmaları teşvik edilecektir" hedefi doğrultusunda mesleki ve teknik 

eğitim kurumlarımızda öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin buluş içeren özgün 

çalışmalarının, projelerinin, yeni ürünlerinin ve tasarımlarının fikri ve sınai mülkiyet 

haklarının korunması ve bu konuda okullarımızda bilinç oluşturulmasına yönelik çalışmalar 

devam etmektedir. 

            Bu doğrultuda Türkiye genelinde Bakanlığımızın il milli eğitim müdürlükleri 

bünyesinde kurulan fikri ve sınai mülkiyet ofislerinde görev yapan il temsilcileri ile başvuru 

ve tescil işlemlerinin daha verimli ve hızlı bir şekilde gerçekleştirilmesi amacıyla çevrim içi 

bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

            Toplantıda, başvuru süreci içinde neler yapılması gerektiğine ilişkin bilgilendirmeler 

yapılmıştır. Bunun yanında başvuru işlemlerinin başvuruların nasıl sınıflandırılacağı, veri 

girişlerinin nasıl yapılacağı ve belgelerin nasıl hazırlanacağı gibi birçok konu ele alınmıştır. 

            Ayrıca patent il temsilcileri arasındaki iş birliğinin artırılması ve iyi uygulamaların 

paylaşılması için yapılması planlanan çalışmalar aktarılmıştır. 

 

SADA Kültür Sanat Edebiyat Projesi 2023 
 

            Genel Müdürlüğümüz, Anadolu imam hatip liselerinin ve imam hatip ortaokullarının 

ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimin iyileştirilmesine yönelik çalışmaları, okul gelişimine 

https://mtegm.meb.gov.tr/www/fikri-ve-sinai-mulkiyet-temsilcileri-online-toplantida-bulustu/icerik/3222
https://mtegm.meb.gov.tr/www/fikri-ve-sinai-mulkiyet-temsilcileri-online-toplantida-bulustu/icerik/3222
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yönelik eylem ve faaliyetler ile öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı 

sağlanması,öğrencilerin kültürel-sanatsal faaliyetlere yönlendirilmesi, bilgi ve becerilerinin 

artırılması, sanatsal çalışmalar, eserler ve ürünler ortaya koyabilmelerini desteklemek 

amacıyla “SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı”nı uygulamaktadır.Program ile imam 

hatip okullarında fırsat, koşullar ve mevcut kaynakların daha etkin ve verimli bir şekilde 

kullanılması, ihtiyaç duyulan alanlarda planlı ve sürekli iyileştirme anlayışıyla çalışmalar 

yapılması, okulların kendi ihtiyaç ve potansiyelleri doğrultusunda hazırladıkları projeler ile 

eğitim ve öğretimin iyileştirilmesi, kültür sanat ve edebiyat alanlarında okullarımızın fiziksel 

kapasitesinin geliştirilerek, eğitim ve sanatsal üretim kalitesinin arttırılması hedeflenmektedir.   

           “SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı”nın 21. yüzyıl becerileriyle donanmış ve 

bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültür ve sanata meraklı, duyarlı, 

nitelikli, ahlaklı bireyler yetiştirme, kültür ve sanat dünyamıza katkı sunmuş önemli isimleri 

ve eserlerini tanıtma ve öğrencilerimizin eser ve ürün ortaya koymalarına katkı sağlayacağı 

düşünülmektedir. Program kapsamında Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip 

ortaokullarının başvurabileceği;  

- Edebiyat ve Yazarlık,  

- Tiyatro,  

- Müzik,  

- Sinema ve Fotoğrafçılık, 

- Resim Karikatür,  

- Animasyon olmak üzere 5 başlıkta proje çağrısına çıkılmıştır. 

 

                Proje başvuruları, 27 Mart – 01 Mayıs 2023 tarihleri arasında Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğü Bilgi ve Takip Sistemi (https://dogm.meb.gov.tr/bilgisistemi/) üzerinden 

gerçekleştirilecektir. Program kapsamında kabul edilen projelere mâli destek 

sağlanacaktır. Proje teklif çağrısının kapsamı, kimlerin başvuru yapabileceği, proje başvuru 

süreci ve diğer hususlar SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı Çağrı Rehberi'nde 

(http://dogmprojeler.meb.gov.tr/ProjeDetay.aspx?id=25) yer almaktadır. Sürecin 

koordinasyonu ve bilgilendirme görevi İl Millî Eğitim Müdürlükleri AR-GE birimlerince 

yürütülecektir. 

Teknoloji ve Sanal Gerçeklik Projesi 2023 
            Sanal gerçeklik, bilgisayar tarafından oluşturulan, bu teknolojiyi kullananalar arasında 

etkileşim ve iş birliği sağlayan, bilgi araçlarının gerçek ortam ile harmanlandığı bir yapay 

zekâ ürünüdür. Sanal gerçeklik teknolojileri günümüzde birçok alanda etkili bir şekilde 

kullanılmaktadır. Son yıllarda ise Matematik, Fen, Tıp Eğitimi gibi eğitim alanlarında, Askeri 

ve Havayolu Endüstrisi gibi diğer alanlarda da kullanılmaya başlanmıştır. Teknolojinin 

gelişmesiyle birlikte “sanal gerçeklik” kavramı da önem kazanmaktadır. Her an değişen 

teknolojik dünyada var olabilmek ve çeşitli teknolojilere uyum sağlamak zorunlu hale 

gelmektedir. Bu bağlamda, özellikle eğitim alanında yeni teknolojileri takip etme ve 

uygulamaya geçirme gerekliliği doğmaktadır. Eğitim aracı olarak sanal gerçekliğin 

kullanılması, öğrencilerin sanal ortamlarda araştırma yapmaları ve bilgi ile etkileşime 

girmelerini sağladığı için öğrenmeye teşvik etmekte, bu sayede de öğrencilerin ilgilerini ve 

anlamalarını artırarak yaratıcı öğrenme sürecine katkı sağlamaktadır. 
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           Van Teknokent (Yyü  Teknokent A.Ş.)’nin okullarımızda Teknoloji ve Sanal 

Gerçeklik Eğitimleri projesi ile ilgili ihtiyaç duyulan tüm okul ve kurum bilgileri gönderildi. 

Teknokent tarafından Sanal gerçeklik gözlükleri siparişleri verilmiştir. Van Teknokent  

gerekli planlamayı yaptıktan sonra eğitimlere başlanacaktır. 

Hedef Kitlemiz :  

            İlimiz İpekyolu, Tuşba ve Edremit İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimize bağlı ilkokul, 

ortaokul ve lise öğrencilerimizdir :  

 Proje Kapsamındaki Kurum Sayımız  - 3 merkez ilçemizde bulunan :  

- İlkokul Sayısı: 147 

- Ortaokul Sayısı :150 

- Ortaöğretim (lise) Sayısı: 49 olmak üzere; toplam 336 kurumumuzda eğitim yapılması 

planlanmaktadır. 

 Projemiz sonunda kurumlarımızda eğitim öğretim gören; 

- İlkokul Öğrenci Sayımız    : 54.224 tane öğrenci 

- Ortaokul Öğrenci Sayımız : 48.882  tane öğrenci 

- Lise Öğrenci Sayımız     : 40.326 tane öğrencimizin projeden faydalanması beklen-

mektedir. 

DAP 2022 Gürpınar Kütüphane Yapımı Projesi 2023 
            Doğu Anadolu Projesi’nin genel amacı uygulandığı illerdeki yatırımların gerektirdiği 

araştırma, planlama, programlama, projelendirme, izleme, değerlendirme ve koordinasyon 

hizmetlerinin yerine getirilmesi suretiyle Doğu Anadolu Bölgesi’nin kalkınmasını 

hızlandırmaktır. 

            DAP Başkanlığı’nın 2022 Yılı Yatırım Programına 763 adet proje başvurusu yapılmış 

olup 121 proje desteklenmeye hak kazanmıştır. 120 milyon TL’lik bütçeli hibe programına 

sunulan “Van Saray İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Köy Okulları Kütüphane Kurulumu Projesi” 

hayata geçirilmiştir. 

            2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında öğrencilerimizin faydalanması için hazırlanan 

projemiz DAP Doğu Anadolu Projesi Bölge İdaresi Başkanlığı tarafında kabul edilmiş olup 

bu projemiz tamamlanmıştır.  

Gürpınar  İlçemize ayrılan toplam bütçe : 3 adet kütüphane için : 600000 TL 

Gürpınar  ilçemizde kütüphanelerin kurulacağı okulların isimleri : 

1. Sarı Süleyman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

2. Vanet Anadolu lisesi 

3. Kırkgeçit İmam Hatip ortaokulu  
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Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Çalışmaları 

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları 2022-2023 Yılı  

  230 okulumuz başvurusunu gerçekleştirmiş olup değerlendirme sürecini 

beklemektedir. Sergi kabul olacak okullarımız 12 Eylül – 31 Aralık 2023 tarihleri arasında fuar 

sergilerini gerçekleştireceklerdir. 

 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 

Türkiye 27.013 

Van Bölge 4978 

Diyarbakır 2696 

Van 2572 

Erzurum 2158 

İstanbul 1782 

İlimiz 2.572 Proje başvurusu ile Türkiye 2.si olmuştur. 

  Bölge sergisine çağırılan 120 projenin 41’u ilimize aittir. Bölge yarışmasında verilen 42 

ödülden 10 Birincilik, 1 İkincilik ve 4 Üçüncülük olmak üzere 15’ini ilimiz almıştır. Bölgeden 

Türkiye final yarışmasına gidecek 18 projeden 10’u ilimize aittir. 

          

                 

    Alınan Ödül Sayıları 

        Bölgeye çağırılan proje sayıları 

 

  5-9 Haziran tarihlerinde Ankara’da yapılan Türkiye Final Yarışmasında Güzel 

Sanatlar Lisesi Değerler Eğitimi Alanında, Abdurrahman Gazi BİST Anadolu Lisesi Psikoloji 

Alanında Teşvik Ödülü almaya hak kazanmışlardır. 

1. 2. 3. TOPLAM

Ağrı 1 0 0 1

Batman 5 7 7 19

Bitlis 1 2 1 4

Hakkari 0 0 0 0

Muş 0 0 0 0

Siirt 0 1 0 1

Şırnak 1 1 0 2

Van 10 1 4 15

TOPLAM 18 12 12 42

VAN 4.978  120  

AĞRI  440  6  

BATMAN  720  37  

BİTLİS  211  14  

HAKKARİ  137  1  

MUŞ  68  4  

SİİRT  548  9  

ŞIRNAK  282  8  

VAN  2.572  41  
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2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 

Türkiye 14883 

Bölge 4285 

Van 2258 

Erzurum 1185 

Ağrı 1026 

İstanbul 956 

İlimiz 2.258 Proje başvurusu ile Türkiye 1.si olmuştur. 

  Proje değerlendirme süreci hala devam etmektedir. Bölge Sergisi finali 22-23 Mayıs 

2023 tarihinde online olarak yapılmıştır.  

  

                                   

 

 

Bölge Sergisine çağrılan 120 projenin 35’i ilimize aittir. Bölge yarışmasında verilen 35 

ödülden 5 Birincilik, 3 İkincilik ve 3 Üçüncülük olmak üzere 11’ini ilimiz almıştır. Bölgeden 

Türkiye final yarışmasına gidecek 15 projeden 5’i ilimize aittir 

  5-9 Haziran tarihlerinde Ankara’da yapılan Türkiye Final Yarışmasında Yusuf 

Gökçenay Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) Coğrafya Alanında Üçüncülük Ödülü almaya 

hak kazanmıştır. 

2204-C Lise Öğrencileri Kutup Araştırma Projeleri Yarışması 

Türkiye 631 

Mersin 90 

İstanbul 59 

Van 47 

Ankara 31 

 

İlimiz 47 Proje başvurusu ile Türkiye 3.sü olmuştur.  

İL ADI 
Başvuru 

Sayısı 
Bölgeye 

Çağrılan Proje 
Sayısı 

AĞRI 1026 12 

BATMAN 201 13 

BİTLİS 271 25 

HAKKARİ 43 2 

MUŞ 43 10 

SİİRT 84 3 

ŞIRNAK 359 20 

VAN 2258 35 

  4285 120 
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Muradiye Nizamettin Aktaş Anadolu Lisesi 23 Proje başvurusu ile Türkiye 1.si olmuştur. 

2204-D Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Araştırma Projeleri Yarışması 

Türkiye 1130 

Mersin 102 

İstanbul 100 

Diyarbakır 81 

Van 63 

İlimiz 63 Proje başvurusu ile Türkiye 4.sü olmuştur.  

Kızılay Okulumda Projesi 
            Kurumumuzun ortaklığıyla Van Çocuk Hematoloji Derneği tarafından İç İşleri 

Bakanlığı Derbis projesi  olarak gerçekleştirilen "Bir Umut Bin Yaşam" çalışmasıyla Dursun 

Odabaş Tıp Merkezi Hematoloji Servisine akıl-zeka oyunları ve psiko-sosyal destek odası 

kazandırmıştır. Bu odada öğretmenlerimiz ve gönüllülerimiz düzenli bir şekilde etkinlikler 

yapmaktadır. Lösemili çocuklar haftası kapsamında Kazım Karabekir Anadolu lisemiz 

"Yeniden Doğuş Partisi", Atatürk Anaokulumuz müzikli dans gösterileri, İmam Hatip 

Lisemiz dua ve moral etkinliği, İMKB Fen Lisemiz Kızılay Şubesiyle kan bağışı ve 

bilgilendirme faaliyeti, Aziz Saydut isimli gönüllümüz Karagöz Oyunu, öğrencilerimizden 

lösemili çocuklar ve annelerine çeşitli hediyeler takdim edilmiştir. Hamburger partisi, 

uçurtma şenliği gibi faaliyetlerle hafta boyunca lösemili çocuklarımız ve aileleri için 

etkinlikler gerçekleştirildi. 
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            Kurumumuzun  Mart 2022 tarihinde, Türkiye Kızılay Derneği, Kan Hizmetleri Genel 

müdürlüğü ile yaptığı protokol  doğrultusunda on   okulumuz seçilerek, bilgilendirme, eğitim 

ve sosyal farkındalık çalışmaları yapılmıştır. Van Borsa İstanbul MTAL (Sağlık Meslek 

Lisesi)  Van bölge Eğitim Araştırma Hastanesi kan bağışı çalışması ve öğlen arası aş dağıtım 

faaliyeti, öğrencilerimizin uzmanlarla kollektif bir şekilde çalışması ile gerçekleştirilmiş, 69 

ünite kan bağışı sağlanmıştır..  Van Atatürk Anadolu Lisesi mezuniyet etkinliğinde kan 

bağışı, bilgilendirme ve broşür dağıtımı öğrencilerimiz ve yetkililer tarafından yapılmıştır. 2-8 

Kasım Lösemili Çocuklar Haftasında  farklı okullarımızdan öğrencilerin katılımı ile kan , kök 

hücre bağışı ve İMKB Fen Lisesi Öğrencilerinin katkısıyla sağlıklı yaş alma faaliyetleri 

gerçekleştirilmiştir. 
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Köy Okulları Değişim Ağı Projesi 
 

            Kurumumuz ile  KODA Derneği arasında yapılan 2021-2022 protokolü beklenen 

sonuçlarla gerçekleştiğinden 2022-2023 yılı için de protokol yapılmıştır. Köy okullarında 

çalışan ve özellikle birleştirilmiş sınıflarda eğitim veren öğretmenlerimizle yüz yüze ve dijital 

eğitimlerle oldukça zengin bir çalışma süreci gerçekleştirilmiştir. 

 

                      

Kariyer Günleri ve Yolumuzu Aydınlatan Kandiller Projesi 
 

            Öğrencilerimizin, tarihimize yön veren ve topluma önderlik eden alimler, aydınlar ve  

entelektüellerin hayat hikayelerini öğrenerek onları, rol model edinmelerini sağlamak 

amacıyla Van ili genelinde gerçekleştirilen bir projedir. Proje kapsamında mesleğinde başarı 

sağlayan iş insanları, meslek erbapları, halen okumakta olan ve başarılı bir öğrenim gören 

çeşitli bölümlerde eğitimine devam eden üniversite öğrencileri ile söyleşiler yapılmakta olup,  

İl Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ortaklığıyla 

da, siber zorbalık, internet kullanımı ve teknoloji bağımlılığı konularında öğrencilere 

rehberlik edilmekte, çeşitli programlar yapılmaktadır. Bu bağlamda, öğrencilere örnek  

olabilecek şahsiyetleri tanıtarak, öğrencilerimizin, onların tecrübe ve bilgilerinden 

faydalanmalarını ve meslekleri hakkında bilgi sahibi olmaları amaçlanmaktadır. İl geneli lise 

ve ortaokullarda yürütülen ve sohbet, karşılıklı soru-cevap şeklinde gerçekleştirilen projede, 

konuk olarak akademisyen, meslek erbapları, üniversite öğrencileri ve İl Emniyet Müdürlüğü 

personelinden yararlanılmaktadır. 
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            Kariyer Günleri ve Yolumuzu Aydınlatan Kandiller programımız 03 Mayıs 2023 

tarihinde İpekyolu İskele Kız İmam-Hatip Anadolu Lisesinde Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Eyüp AKTÜRK ' ün 

katılımı ile gerçekleştirildi. Eğitim Bilimleri dalında uzman olan Prof. Dr. Eyüp AKTÜRK 

öğrencilerle sohbet edip sorular sorarak kitap hediye etmiştir. Karşılıklı sohbet ve soru-cevap 

şeklinde yapılan programımız öğrenciler arasında büyük ilgi görmüştür. 

  

 

 

            Kariyer Günleri ve Yolumuzu Aydınlatan Kandiller programımız 18 Mayıs 2023 

tarihinde Gevaş Atatürk Ortaokulunda İl Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki Siber Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü ve Van Büyükşehir Belediyesi ortaklığıyla gerçekleştirildi. Siber 

zorbalık, internet kullanımı ve teknoloji bağımlılığının ve Uluslar arası gemi kaptanlığının 

konu alındığı program karşılıklı sohbet ve soru-cevap şeklinde yapılmıştır. İl Emniyet 

Müdürlüğü bünyesindeki Siber Suçlarla Mücadele Müdürlüğü birim personeli Niyazi 

YILMAZ, Ramiz TUNA ve uluslar arası Gemi Kaptanı Rasim AKMAN’ ın konuk olduğu 

programımız öğrenciler arasında büyük ilgi görmüştür. Program Proje Koordinatörleri Fikret 

ÇAKAR ve Burhan DEMİR moderatörlüğünde yapılmıştır. 
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           Kariyer Günleri ve Yolumuzu Aydınlatan Kandiller programımız 08 Haziran 2023 

tarihinde Edremit Feki Teyran Anadolu Lisesinde İl Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki Siber 

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ortaklığıyla gerçekleştirildi. Siber zorbalık, internet 

kullanımı ve teknoloji bağımlılığının konu alındığı program karşılıklı sohbet ve soru-cevap 

şeklinde yapılmıştır. İl Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki Siber Suçlarla Mücadele 

Müdürlüğü birim personeli Niyazi YILMAZ ve Ramiz TUNA’ nın konuk olduğu 

programımız öğrenciler arasında büyük ilgi görmüştür. Program Proje Koordinatörleri Fikret 

ÇAKAR ve Burhan DEMİR moderatörlüğünde yapılmıştır. 
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            Kariyer Günleri ve Yolumuzu Aydınlatan Kandiller programımız 09 Haziran 2023 

tarihinde İpekyolu Vestel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde Türkiye ALZHEIMER 

Derneği Van Şubesi ortaklığıyla gerçekleştirildi. Öğrenci ve onların müdahil olmaları ile 

ailelerinin yaşam kalitesinin nasıl arttıralabileceği, sağlıklı yaşamın önemi ve yolu, aile 

bağlarının önemi, çevreye karşı tutum ve alzheimer hastalığının nedenleri olabilecek yaşantı 

tarzı, bu hastalık ile yaşama süreci, alınacak tedbirler, hastalara nasıl davranılması gerektiği 

ile ilgili bir çok konuda öğrencilere, Dr. Şahenk Süheyla DABBAĞOĞLU, Eczacı Dr. Gonca 

BOZKURT, Uzm. Psikiyatrist Özlem ÖLMEZ ve Diyetisyen Şevin METE bilgiler verdi. 

Oldukça verimli geçen program Proje Koordinatörleri Fikret ÇAKAR, Burhan DEMİR ve 

Derneğin Van Şubesi Başkanı Oya ORHUN moderatörlüğünde yapılmıştır. Programın 

gerçekleşmesine katkı sunan ve okul salonunu bize açan Vestel Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi Okul Müdürü Sayın M. Hayati ÇELENK, Okul Müdür Yardımcıları, Öğretmen ve 

Personellerine teşekkür ediyoruz. 
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İyilikte Yarışan Sınıflar, Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var 
            ‘’İyilikte Yarışan Sınıflar Projesi Van İlindeki Bütün Okullarda Hayat Buluyor.’’ 

İyilikte Yarışan Sınıflar projesi, İHH İnsani Yardım Vakfı’nın başvurusu ve Milli Eğitim 

Bakanlığı’nın E-84037561-821.05-58445818 sayılı ve 21.09.2022 tarihli onayıyla “Türkiye geneli 

tüm resmi/özel okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve liselerde özel ve devlet okulu ayırımı 

yapılmaksızın gönüllülük esası çerçevesinde ilgili projeye desteğin sağlanması” kaydıyla kabul 

edilmiştir. 

            Türkiye’nin dört bir yanındaki okullarda eğitim gören gönüllü öğrenciler, proje 

aracılığıyla yetim kardeşlerine destek oluyor. Okul öncesi eğitim kurumları, ilkokul, ortaokul, 

lise ve özel okullardaki öğrencilerin katılabildiği “İyilikte Yarışan Sınıflar” projesi bu yılda 

Van ilindeki bütün okullarda uygulanmaya başlandı. Onuncu yılına giren proje, İHH İnsani 

Yardım Vakfı’nın ve Milli Eğitim Bakanlığının ortaklaşa düzenlediği ve çeşitli STK’ ların da 

destek verdiği bir projedir. Proje vesilesiyle bugüne kadar 1 milyonu aşkın gönüllü öğrenci, 

binlerce yetim kardeşine destek oldu. Öğrenciler, Türkiye dâhil dünyanın 49 farklı ülkesine ve 

bölgesine iyiliklerini ulaştırdı. 

            Geleceğin iyiliksever Türkiye Projesi 

            İyilikte yarışan sınıflar projesi çocuklarımızı küçük yaşlardan itibaren bilinçli, 

yardımsever ve erdemli insanlar olarak yetiştirebilmeyi esas almaktadır. Bu projeyle; savaş, 

doğal afet, yoksulluk, hastalık, kaza vb. sebeplerle Türkiye veya dünyanın bir başka ülkesinde 

anne/babasını kaybetmiş olan çocuklarımızın eğitim,sağlık, gıda, giyecek ve barınma gibi 

temel ihtiyaçlarının karşılanması için ülkemizdeki okul öncesi, ilkokul, ortaokul, lise ve özel 

okullardaki öğrencilerimizin gönüllü katkılarıyla Türkiye’de ve dünyada bulunan yetim 

çocuklara yönelik bir farkındalık oluşturulmak isteniyor.Proje paydaşlarının geri bildirimleri  

projenin öğrencilerin psikolojik (kişilik oluşumu, empati gelişimi, vb.) ve ahlaki 

(iyi,yardımsever, vicdanlı olma, vb.) gelişiminde büyük bir öneme sahip olduğunu 

göstermiştir. Ayrıca bu projeyle çocuklarımızın/gençlerimizin bilinçli bir şekilde yardım 

etmelerine aracı olarak onların zihinsel ve duygusal gelişimlerine katkıda bulunmayı ve iyiliği 

yüreğinde yaşayabilen, zor şartlar altındaki insanlarla empati kurabilen, ihtiyaç sahibi biriyle 

yakınlık geliştirebilen ve kendi bulunmuş olduğu durumun kıymetini bilen bireyler olarak 

yetişmelerine imkan sağlamayı hedeflemekteyiz. 

            ‘’49 ülkeden istediklerini seçebiliyorlar’’ 

            Projeye katılmak isteyen gönüllü öğrenciler, İHH’ nın Yetim Sponsorluk Sistemi 

kapsamındaki 49 ülkeden dilediklerini seçebiliyor. Sponsorluk süreci başlatıldıktan sonra 

sınıflar adına eşleştirilen yetimlerin ülkesi, adı, yaşı ve fotoğrafını içeren “Yetim Özet Bilgi 

Formu” posta veya e-posta ile İHH tarafından her sınıfa gönderiliyor. Proje, Milli Eğitim 

Bakanlığı’nın onayıyla sürdürülüyor. 

            “Proje gönüllülük esasına dayanıyor” 

            81 ilde uygulanan projenin yardımlaşma ve paylaşma bilincinin artmasına katkı 

sağlıyor. Bu projenin, destek alan yetim çocuklarımız olduğu gibi destek veren 

öğrencilerimize, organize eden öğretmenlerimize ve ailelere de olumlu yansımaları olduğunu 

raporlarda gözlemliyoruz. Projeye katılım tamamen gönüllülük esasına dayanıyor. 

Türkiye’nin dört bir yanında olumlu geri dönüşler alıyoruz. İyilik yaygınlaştıkça dünyamızın 

güzelleşeceğine ve dünyada adaletin barışın hâkim olacağına inanıyoruz. 
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2022-2023 İyilikte Yarışan Sınıflar Projesi Van İli Faaliyet Raporu 
 

 
TARİH 

SUNUM YAPILAN 
OKULUN ADI 

SUNUM 
YAPILAN 
TOPLAM 

SINIF SAYISI 

SUNUM 
YAPILAN 
TOPLAM 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

DAĞITILAN 
TOPLAM 

KUMBARA 
SAYISI 

KUMBARALAR
DAN 

TOPLANILAN 
PARA MİKTARI 

EŞLEŞTİRİLE
N YETİM 

SAYISI 

21.02.2023 15 Temmuz 
Şehitleri Anadolu 
İHL-Ortaokulu 

29 690 32 4.812.70 TL 1 

22.02.2023 İnci Kefali Ana-ilk-
Orta Okulu 

35 952 56 9.924.50 TL 3 

23.02.2023 Özen Adalı Anadolu 
Lisesi 

30 1200 35 4.114 TL 1 

24.02.2023 İskele Kız Anadolu 
İmam Hatip orta-
Lisesi 

25 820 40 2.980.30 TL 1 

27.02.2023 Cumhuriyet İmam 
Hatip Ortaokulu 

22 515 62 10.127 TL 3 

28.02.2023 İki Nisan Anadolu 
Lisesi 

16 460 41 3.346 TL 1 

01.03.2023 Fatih Sultan 
Mehmet ilk-Orta 
Okulu 

41 1420 59 10.836.50 TL 3 

02.03.2023 Güzin Dinçkök İlk-
Orta Okulu 

34 816 60 4.357 TL 1 

03.03.2023 İskele Ortaokulu 12 318 25 909 TL 0 

07.03.2023  Mimar Sinan İlk-
Orta Okulu 

38 1250 60 6.300 TL 2 

08.03.2023 Atatürk Anadolu 
Lisesi 

28 1235 70 6.659 TL 2 

09.03.2023 Van Anadolu İmam 
Hatip Orta-Lisesi 

32 660 75 5.291 TL 2 

10.03.2023 Mesut Özata 
Anadolu Lisesi  

20 800 60 3.281 TL 1 

13.03.2023 Koç İlkokulu 20 857 40 1.643TL 1 

 

 

 
TARİH 

SUNUM YAPILAN 
OKULUN ADI 

SUNUM 
YAPILAN 
TOPLAM 

SINIF SAYISI 

SUNUM 
YAPILAN 
TOPLAM 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

DAĞITILAN 
TOPLAM 

KUMBARA 
SAYISI 

KUMBARALAR
DAN 

TOPLANILAN 
PARA MİKTARI 

EŞLEŞTİRİLE
N YETİM 

SAYISI 

13.03.2023 Van Ortaokulu 20 750 30 1.924 TL 1 

14.03.2023 Selahattin Eyyübi 
İMKB Anadolu Lisesi 

35 900 50 4.800 TL 1 

15.03.2023 Tev-İfakat Yavuz 
Ortaokulu 

24 1000 48 4.800 TL 1 

15.03.2023 Tev-İfakat Yavuz 
İlkokulu 

24  1000 48 2.208 TL 1 
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16.03.2023 İMKB Fen Lisesi 21 630 70 5.248 TL 1 

16.03.2023 Nene Hatun MTAL 18 550 25 1.451 TL 0 

20.03.2023 İsmail Hakkı Tonguç 
Ortaokulu-Tuşba 
İmam Hatip 
Ortaokulu 

30 800 103 3.622 TL 1 

21.03.2023 Rekabet Kurumu 
Ortaokulu 

32 1300 128 10.327 TL 3 

21.03.2023 Rekabet Kurumu 
İlkokulu 

33 1400 34 1.651 TL 1 

21.03.2023 Hüma Hatun MTAL 15 200 15 451 TL 0 

22.03.2023 Hüsrev paşa İlk-Orta 
Okulu 

46 1700 111 6.123 TL 2 

23.03.2023 Kazım Karabekir 
Anadolu Lisesi 

16 360 70 3.938 TL 1 

27.03.2023 Hürriyet İlk-Orta 
Okulu 

24 590 50 3.270 TL 1 

 

 
TARİH 

SUNUM YAPILAN 
OKULUN ADI 

SUNUM 
YAPILAN 

TOPLAM SINIF 
SAYISI 

SUNUM 
YAPILAN 
TOPLAM 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

DAĞITILAN 
TOPLAM 

KUMBARA 
SAYISI 

KUMBARALAR
DAN 

TOPLANILAN 
PARA MİKTARI 

EŞLEŞTİRİLE
N YETİM 

SAYISI 

28.03.2023 Ahmet Yesevi İlk-
Orta Okulu 

32 700 86 4.800 TL 1 

03.04.2023 Şehit Suat Surki 
İlkokulu 

23 750 48 2.391 TL 1 

05.04.2023  Şehit Kemal 
Görgülü Ortaokulu 

20 564 87 6.124 TL 2 

06.04.2023 İpekyolu Anadolu 
Lisesi 

27 1000 120 17.605 TL 4 

10.04.2023 Abdulhamithan İlk-
Orta Okulu 
 

39 1000 62 3.825 TL 1 

11.04.2023 Vankulu Ortaokulu 25 867 125 9.600 TL 2 

12.04.2023 Tuşba İlk-orta 
Okulu 

26 650 65 6.433 TL 2 

25.04.2023 Şemsibey 
ortaokulu-
Abdulkadir Geylani 
İHO 

25 740 51 2.560 TL 1 

26.04.2023 Vankulu ilkokulu 23 1000 60 4.351 TL 1 

27.04.2023 Cumhuriyet 
Ortaokulu 

22 900 170 4.526 TL 1 

28.04.2023 İlknur Ilıcalı 
İlkokulu 

37 1500 60 2.160 TL 1 
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17.05.2023 Fevzi Geyik ilk-
Ortaokulu 

41 1250 80 2.577 TL 1 

24.05.2023 Emin Paşa İlk-
Ortaokulu 

27 823 70 1.094 TL 1 

GENEL 
TOPLAM 

40 OKUL TOPLAM: 
1087 SINIF 

TOPLAM: 
35.117 

TOPLAM: 
2581 

TOPLAM: 
192.440 TL 

TOPLAM:
55  Yetim 
Kardeşimi
zin 1 yıllık 
ücreti 
ödendi. 

                                                                                

-40 Okula,1087 Sınıfa Ve 35.117 Öğrenciye’’ İyilikte Yarışan Sınıflar Her Sınıfın Bir Yetim 

Kardeşi Var’’ Projesinin Sunumu Gerçekleştirildi. 

-2581 Kumbara Dağıtıldı. 

-192.440 Tl Para Toplandı.Okullara Makbuzlar Kesilip Yetim Eşleştirmeleri Yapıldı.Mail Ve 

Posta Yoluyla Yetim Bilgileri Okullara Ulaştırıldı. 

-Toplanılan Para Miktarı 481 Yetim Kardeşimizin Sponsorluk Bedelidir.Ayrıca  40 Yetimin 1 

Yılık Ücretinin Peşinen Ödenmesine Karşılık Gelmektedir.Okullara Toplamda 55 Yetim 

Eşleştirilmesi Yapıldı. 

             Yetim çocukların insan tacirleri, organ mafyaları ve misyoner kuruluşlar gibi 

tehlikelerin hedefi durumunda bu çocukların sorumluluğu bütün insanlığa aittir. Birleşmiş 

Milletler verilerine göre dünyada 150 milyondan fazla yetim ve öksüz çocuk var. Unıcef 

raporları bu sayının 200 milyonun üzerinde olduğunu söylüyor. Her yıl yüz binlerce çocuk 

savaş, afet, hastalık, kaza gibi nedenlerle yetim kalıyor. Milyonlarca yetim sokaklarda 

yaşıyor, binlerce sahipsiz çocuk organ mafyaları tarafından kaçırılıyor, dünyanın bazı 

bölgelerinde çocuklar savaşmaya zorlanıyor. Projenin kapsamındaki çalışmalarının temel 

amacı, yaşamını tek başına idame ettiremeyen yetimlere, kendi ayakları üzerinde duracak 

yeterliliğe ulaşıncaya kadar destek olmak. 

Gezelim Görelim 
Muradiye Şelalesi 

        Muradiye Şelalesi, Van ili, Muradiye ilçesi, Bend-i Mahi Çayı üzerindeki şelaledir. 

        Van merkezine 80 kilometre uzaklıkta olan şelale adını Bağdat seferine çıkan Osmanlı 

Padişahı Sultan IV. Murat'tan almıştır. Şelalenin yüksekliği 18 metredir. Muradiye ilçe 

merkezinin 8 kilometre kadar kuzeyinde bulunur. Çaldıran Ovasında birleşen sulardan oluşan 

Bendimahi Çayı dar ve derin Gönderme Boğazı içinden akarak Muradiye ovasına ulaşır. 

Gönderme Boğazı genç volkanik kayaçlar üzerinde oluşmuştur. Boğaz vadi içerisinde 

Bendbaşı mevkiinde çağlayan oluşturur. Her mevsim ayrı manzaraya sahip bir şelale için çok 

da yüksek sayılmayan Muradiye, Bend-i Mahi çayının kuvvetli akış gücünden dolayı 

görkemli bir manzara sunar. Muradiye Şelalesi, sadece görüntüsü ile değil çevresini 

güzelleştiren tabiatıyla da görülmeye değerdir. Her mevsim ayrı bir manzaraya bürünür. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Van
https://tr.wikipedia.org/wiki/Muradiye
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bendimahi_%C3%87ay%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C5%9Eelale
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ba%C4%9Fdat_seferi
https://tr.wikipedia.org/wiki/IV._Murat
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Bahar aylarında rengârenk çiçekler Muradiye Şelalesi’nin güzelliğine güzellik katar. Kış 

aylarında ise donan şelale suları buzdan kristallere dönüşür. Doğanın yaptığı bir beste 

Muradiye Şelalesini dinlemek insana eşsiz duygular yaşatır. Doğanın yaptığı her beste gibi 

insana huzur verir. Özellikle yaz aylarında giderseniz, şelalenin altına iner inmez doğal bir 

beste ve müthiş bir serinlik sizi karşılayacaktır. Muradiye Şelalesi kamp yapmak için de ideal 

bir mekândır. 

 

        Şelale suları farklı yüksekliklerden düşmektedir. En yüksek düşüş merkezde 18 metre, 

doğu ve batıda 15–16 metre kadardır. Şelale alt yüzeyi 77 metre, üst düşme alanında 36 metre 

olarak belirlenmiştir. Belirgin bir dev kazanı oluşturmaz. Şelalenin üzerinden düştüğü genç 

oluşumlu, sert bazalt kütlesi şelalenin oluşum nedenidir.  

 

        Muradiye Şelalesi bir tabiat harikası olarak çok fazla sayıda ziyaretçi akımına 

uğramaktadır. Muradiye Şelale’sine vardığınızda serin bir hava ve şırıl şırıl akan su sesleri 

sizi karşılayacaktır. Şelale suları üzerine kurulu asma köprüden geçtikten sonra harika bir 

görüntü ile karşılaşacaksınız. Şelaleden akan sular eşsiz bir görüntü oluşturuyor. Her mevsim 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Dev_kazan%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bazalt
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ayrı bir güzelliğe bürünen şelale; ilkbahar ve yaz aylarında etrafında bulunan çiçekli 

bahçesinde piknik yapabilir, keyifli zamanlar geçirebilirsiniz. Kışın ise, akarken donan şelale 

suları harika bir görüntü oluşturuyor. Doğa harikası bir görüntü ve manzaraya sahip Muradiye 

Şelalesi Muradiye’nin önemli bir turizm merkezidir. 
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